
©

A

ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

DETERMINAZIONE N. /5  (  DEL Pi J O ^ I 2018 

DIRIGENTE: ING. GIANLUCA BASILE 

SETTORE: DIREZIONE GENERALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ING. GIANLUCA BASILE

OGGETTO: FORNITURA DI UN SISTEMA INFORMATIVO PER LA GESTIONE 
INTEGRATA DEI SERVIZI IN MODALITÀ CLOUD -  SAAS MEDIANTE RICORSO AL 
MEPA- AFFIDAMENTO DITTA HALLEY -  ADDESTRAMENTO/FORMAZIONE DEL 
PERSONALE.



©

y i v

ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO CHE:
-  la Legge regionale 5 aprile 2016, n. 6 "Prime misure per la razionalizzazione della spesa e il 

rilancio dell'economia campana - Legge collegata alla legge regionale dì stabilità per l'anno 
2016" all’art. 18, comma 1, testualmente recita “1 .La Regione Campania promuove le necessarie 
azioni per lo svolgimento dell'edizione 2019 delle Universiadi in Campania, in esito alla delibera 
del comitato esecutivo della Federazione Lnternazionale dello Sport Universitario (FISU), in data 
5 marzo 2016, riconoscendone la valenza di grande evento:

a) per la promozione culturale, sportiva, turistica ed economica del territorio regionale, 
in ambito internazionale;

b) per il potenziamento dell'impiantistica sportiva e la diffusione dello sport, in ambito 
regionale;

c) per lo sviluppo delle reti infrastrutturali e di telecomunicazione al servizio dell'evento 
e d'interesse dei territori interessati;

d) per la valorizzazione ed integrazione del sistema universitario campano
-  il decreto-legge 24/04/2017, n. 50, convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 21/06/2017 

n. 96, recante ‘‘Disposizioni urgenti in materia finanziaria, iniziative a favore degli enti 
territoriali, ulteriori interventi per le zone colpite da eventi sismici e misure per lo sviluppo” e, in 
particolare, l’articolo 61;

RICHIAMATA
-  la determina n. 11 del 6 dicembre 2016 ad oggetto “Determinazione a contrarre per la fornitura 

di un Sistema Lnformativoper la gestione integrata dei servizi in modalità Cloud -SAAS mediante 
ricorso al MEPA- affidamento ditta Halley” il cui CIG ottenuto dall’ANAC è Z551C66136, nella 
quale si determinava:

1. DI PROCEDERE, all'affidamento della fornitura suindicata attraverso il M.E.P.A., 
mediante 1’emissione di un O.D.A (ordine di acquisto diretto);

2. DI AFFIDARE, il servizio di cui trattasi alla ditta Halley Campania S.r.l. - Via Nazionale, 
135 - 83013 Mercogliano (AV) che ha presentato offerta di € 29.760,00 oltre IVA al 22%;

3. DI IMPEGNARE la spesa pari ad €. 29.760,00 oltre IVA al 22% per un totale complessivo 
di €36.307,2 per la fornitura di un Sistema Informativo per la gestione integrata dei servizi 
in modalità Cloud -SAAS;

DATO ATTO CHE:
-  il contratto in corso prevede l’utilizzo di strumenti software in SAAS e servizi di avviamento da 

erogare al personale che utilizza il Sistema Informativo;

-  al fine di garantire la corretta gestione delle procedure dei sistemi contabili, dei sistemi di 
protocollazione ed il collegamento alla Tesoreria già in uso presso l’ARU, è stato richiesto alla 
ditta Halley Campania s.r.l. di attivare una parte dei servizi di avviamento inclusi nel contratto;

-  la società Halley Campania s.r.l., con sede in Via Nazionale n. 135 - 83013 Mercogliano (AV) - 
P,I. n. 01583190648, con note acquisite al protocollo n. 1725 del 18 maggio 2018 e n. 1726 del



©

I h

18 maggio 2018, ha presentato, per la fornitura dei servizi sopra indicati, le seguenti proposte 
economiche:

• Offerta n. 14 del 09/05/2018 per Formazione Finanziaria e Protocollo Informatico per
un importo di 1.020,00 € oltre IVA al 22% pari a 224,40 € per un totale di 1.244,40 € allegata 
al presente provvedimento (Allegato 1);

• Offerta n. 15 del 14/05/2018 per i servizi di avviamento e collegamento alla Tesoreria x 
Trasmissione Bilancio e OIL -  standard ABI xml per un importo di 270,00 € oltre IVA al 
22% pari a 59,40 € per un totale di 329,40 € allegata al presente provvedimento (Allegato 2);

per un importo complessivo pari ad Euro 1.290,00 oltre IVA al 22%, corrispondente ad Euro 
283,80, per un totale complessivo pari ad Euro 1.573.80 ritenuto congruo e compreso nell’ambito 
del contratto in corso;

ARU2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

RILEVATO CHE:
-  l’importo totale di Euro 1.573.80 fa riferimento all’impegno contabile n. 22 del 30/12/2016 già in 

essere;

VISTI:
-  il bilancio di previsione per fanno 2017-2019 approvato con Delibera di G.R. 212/2017;
-  la Delibera n. 459 del 18/07/2017 con cui la Giunta Regionale Campania ha approvato la 

variazione di bilancio previsionale 2017-2019;

-  la Delibera del Comitato Direttivo n. 25 del 25/09/2017 di adozione della variazione del bilancio 
previsionale 2017-2019, successivamente approvata dalla Giunta Regionale con deliberazione n 
819 del 28/12/2017;

-  lo Statuto dell’Agenzia Regionale Universiadi 2019;

-  il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

-  Il Regolamento di contabilità;

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono per riportate e trascritte

DETERMINA

-  di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

-  di approvare le due offerte proposte, che trovano capienza nell’ambito del contratto in corso di 
“Fornitura di un Sistema Informativo per la gestione integrata dei servizi in modalità Cloud - 
SAAS”, della Società Halley Campania s.r.l., con sede in Via Nazionale n. 135 - 83013 
Mercogliano (AV) -RI. n. 01583190648:



ARII2019
AGENZIA REGIONALE UNIVERSIADI

-  per effetto, di confermare che la spesa pari ad Euro 1.290,00 oltre IVA al 22%, corrispondente 
ad Euro 283,80, per un totale complessivo pari ad Euro 1.573.80 come da offerte allegate, (All. 
1/2), trova capienza nelPimpegno di spesa n. 22 del 30/12/2016 già attivo per il contratto di cui 
sopra;

-  di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul profilo dell’Agenzia nella sezione 
“Amministrazione trasparente”.

101
[REGIONE CAMPANI a !

fi


